FORNITURE MATERIALE ELETTRICO�
EXTRAKIT
ASSORTIMENTO PRODOTTI
IPHONE 16 PRO
128 GB
GALAXY S25+
256 GB
MORSETTIERE

SERRAGGIO INDIRETTO
 20 BARRETTE
9924CS 4 mm2 10 BARRETTE
993CS 6 mm2 10 BARRETTE
B1625  160X2,5  4.000 PEZZI
B2036  200X3,6  4.000 PEZZI
B2048 200X4,8 3.000 PEZZI
FASCETTE NY col. NAT.
11.000 PEZZI
FASCETTE VELCRO
col. BIANCO
20 PEZZI
BV2312   229X12,7   20 PEZZI
GUAINA TERMORESTRINGENTE
8 MINIBOX
GBS032MNE 11M D 3,2 mm NERO    2 MINIBOX
GBS048MNE 10M D 4,8 mm NERO    2 MINIBOX
GBS095MNE   7M D 9,5 mm NERO    2 MINIBOX
GBS127MNE   6M D 12,7 mm NERO  2 MINIBOX
iP
ho
ne
 1

4711   PG 11   100 PEZZI
4713   PG 13,5   200 PEZZI
4716   PG 16   100 PEZZI
1600 CAPICORDA
+ PINZA 53P02H
COD. 00441
€ 3.499,00/KIT
IPHONE 16
128 GB
APPLE WATCH
ULTRA 2
GUAINA TERMORESTRINGENTE
4 MINIBOX
GBS032MNE 11M D 3,2 mm NERO    1 MINIBOX
GBS048MNE 10M D 4,8 mm NERO    1 MINIBOX
GBS064MNE   9M D 6,4 mm NERO    1 MINIBOX
GBS095MNE   7M D 9,5 mm NERO    1 MINIBOX
BORSA MORBIDA
+ ASS. 14 UTENSILI
COD. 1814A1